

## Materiale pt intretinerea cladirilor REF

I.D.: 83572071

---

Data publicarii	16.06.23	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.529,90 RON - 4.529,90 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Lingura Bio de unica folosinta, 50 buc/set set 10 13.9 139 Hartie igienica ACE 3str, 10rola/pach, 12m 0-CHIGC0353/0-CHIGC0347 pach 56 8.5 476 Hartie igienica MINI, alb 80%, 2 strat, 300g rola 180 3.3 594 Burete vase mare 6/set HOR-9154P set 48 5.5 264 Banda adeziva transparenta 48mm x 54 m tex buc 40 6.8 272 Banda adeziva maro 48mmx66m buc 40 6.8 272 Banda adeziva 19mmx33m buc 40 3.9 156 Mop bumbac 250gr buc 50 3.6 180 Saci menaj negri 60L, 15buc/rola ECO STRONG MSKREG60X70S15S rola 100 4.2 420 Saci menaj negri 160L STRONG,10buc/rola, ECO MSKREG90X110X10S 30 rola/bax rola 50 7.5 375 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI 32buc/bax rola 106 4.85 514.1 Saci menaj 120 litri albastru SANO, 10 buc/rola rola 10 8 80 Saci menaj 120 litri galben SANO, 10 buc/rola rola 10 8 80 Saci menaj 120 litri negri, 10 buc/rola SANO rola 10 8 80 Saci menaj 120 litri verde SANO, 10 buc/rola rola 10 8 80 Saci menaj 240 litri albastru SANO , 10 buc/rola buc 6 13.8 82.8 Saci menaj 240 litri galben SANO, 10 buc/rola rola 6 13.8 82.8 Saci menaj 240 litri negri SANO ,10 buc/rola rola 6 13.8 82.8 Saci menaj 240 litri verde SANO , 10 buc/rola rola 2 13.8 27.6 Panglica decorativa , rola 200mx8mm ALBASTRU buc 11 15.1 166.1 Panglica decorativa , rola 200mx8mm ROSU buc 7 15.1 105.7 0

---